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Zarząd spółki Browar Gontyniec S.A. z siedzibą w Kamionce (Emitent) informuje, że Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta w dniu 14 sierpnia 2013 r. podjęło uchwały, które były 
przedmiotem raportu bieżącego nr 30/2013 r. z dnia 14 sierpnia 2013 r., na podstawie których nastąpiły 
zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta, opisane w dalszej części niniejszego komunikatu. 
 
Z dniem 14 sierpnia 2013 r. odwołany został ze składu Rady Nadzorczej Emitenta Pan Waldemar 
Straczycki, który został powołany do Rady Nadzorczej na mocy uchwały przekształceniowej Emitenta  
z dnia 31 sierpnia 2011 roku. 
 
Jednocześnie w dniu 14 sierpnia 2013 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołało do składu Rady 
Nadzorczej następujące osoby: Pana Przemysława Capiga oraz Pana Piotra Janczewskiego.  
Zgodnie ze Statutem Emitenta, Członków Rady Nadzorczej powołuje się na okres wspólnej pięcioletniej 
kadencji, która rozpoczęła bieg na mocy uchwały przekształceniowej z dnia 31 sierpnia 2011 r.  
i zakończy się z dniem 31 sierpnia 2016 r. 
 
Pan Przemysław Capiga jest absolwentem Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, Wydział 
Lekarski z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu.  
 
Od roku 2008 jest współwłaścicielem Z.O.Z. ELMADENT w Dąbrowie Górniczej. W latach 2010 – 2011 
był pracownikiem Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu na stanowisku Lekarz stażysta. Następnie 
w roku 2012 zajmował stanowisko Dyrektora ds. Klientów kluczowych w formie VIN-INFO  
w Katowicach. W latach 2012 – 2013 zatrudniony w Centrum Medycznym ADO-MED w Chorzowie na 
stanowisku lekarza. Od marca 2013 roku jest współwłaścicielem Enfit Sp. z o.o. z siedzibą  
w Katowicach. 
 
Pan Przemysław Capiga jest członkiem Rady Nadzorczej – PPUH EKO-ENERGIA Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, spółki Novo Spółka Akcyjna z siedzibą  
w Tychach oraz spółki Kolej Bałtycka S.A. z siedzibą w Szczecinie. 
 
Zgodnie ze złożonym Spółce oświadczeniem, Pan Przemysław Capiga nie prowadzi działalności 
konkurencyjnej wobec Emitenta, jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik 
spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członek 
organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Przemysław Capiga nie jest wpisany  
w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. 
o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
Pan Piotr Janczewski jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej – magistrem ekonomii  
o specjalności Finanse i Bankowość. Posiada wieloletnie doświadczenie menadżerskie w zarządzaniu 
operacyjnym, strategicznym i finansowym, a także prowadzeniu procesów restrukturyzacji 
przedsiębiorstw. 
 
Aktualnie zajmuje stanowisko Dyrektora ds. Projektów w SOHO Factory Sp. z o.o. Do listopada 2012 
roku pełnił funkcje Dyrektora ds. Projektów w Fund Management Black Lion Sp. z o.o. S.K.A. W okresie 



2009-2010 Prezes Zarządu WPS Kolbet S.A. w Suwałkach i Wytwórni Podkładów Strunobetonowych 
S.A. w Goczałkowie. W latach 2005-2009 związany z grupą kapitałową FAM, gdzie pełnił funkcję 
Prezesa Zarządu FAM Grupa Kapitałowa S.A., Prezesa Zarządu FAM Cynkowanie Ogniowe S.A., 
Prezesa Zarządu Mostostal Wrocław S.A. (od 2004 roku), Prezesa Zarządu FAM Technika Odlewnicza 
Sp. z o.o. Od 1999 do 2003 roku Członek Zarządu Sokółka Okna i Drzwi S.A. Wcześniej w latach 1995-
1999 pracował jako Investment Manager w Westfund Polska Sp. z o.o. i w okresie 1994-1995 jako 
Specjalista ds. restrukturyzacji w Centrali Powszechnego Banku Kredytowego S.A. 
 
Pan Piotr Janczewski jest Członkiem Rady Nadzorczej Black Lion Fund S.A., Próchnik S.A., Recycling 
Park Sp. z o.o. oraz Kolejowa Invest Sp. z o.o. S.K.A. Zasiadał w Radach Nadzorczych spółek Zachodni 
NFI S.A., Stradom S.A., Metalplast System Sp. z o.o. 
 
Zgodnie ze złożonym Spółce oświadczeniem, Pan Piotr Janczewski nie prowadzi działalności 
konkurencyjnej wobec Emitenta, jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik 
spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członek 
organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Piotr Janczewski nie jest wpisany w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym 
Rejestrze Sądowym.  
 
Podstawa prawna: § 3 ust. 2 pkt. 11 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 
“Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku 
NewConnect". 
 
Osoby reprezentujące Spółkę: 
Zbigniew Cholewicki - Prezes Zarządu 
 


